

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

कैंप कार्यालय धर्मशाला, जिला-कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश (भारत) –1762**15** CAMP OFFICE DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH (INDIA) – 176215 Email: <u>coe@hpcu.ac.in</u>; Website: <u>www.cuhimachal.ac.in</u>

फा.सं. :पनि/ 2-1/हि.प्र.के.वि./2020//0026

दिनांक: 25 सितम्बर 2020

शुद्धी पत्र/Corrigendum

सभी अभ्यर्थियों जिन्होंने **शैक्षणिक सत्र 2020-21** के लिये हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय के विभिन्न स्नातकोत्तर अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिये आवेदन किया है, को सूचित किया जाता है कि:-

हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय द्वारा **"प्रवेश परीक्षा-2020"** का आयोजन **20 अक्तूबर 2020** के स्थान पर 18 अक्तूबर 2020 किया जायेगा।

All the candidates who have applied for admission to the different Post Graduate programmes of study of Central University of Himachal Pradesh for the academic session 2020-21 are informed that:-

"The Entrance Test-2020" will be conducted by the Central University of Himachal on 18 October 2020 in place of 20 October 2020.

(परीक्षा नियंत्रक)

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय, धर्मशाल